2016 年 12 月 20 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名： 執行役員  尾﨑 輝郎

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名：代表取締役社長    亀本 由高

問合せ先：取締役常務執行役員 金澤 純子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-4858

資産運用会社における取締役の退任、就任及び重要な使用人の変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社は本日、

取締役常務執行役員 金澤純子から辞任の申し出を受けこれを受理するとともに、取締役の就任及び重要な

使用人の変更について決議しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 退任する取締役（2016 年 12 月 31 日付）

取締役常務執行役員（総務経理部・財務 IR部管掌） 兼 財務 IR部長：

金澤 純子（かなざわ じゅんこ）

２． 就任する取締役（2017 年 1月 1 日付）

取締役執行役員（投資運用第1部・投資運用第2部・投資運用第3部・業務企画部管掌） 兼 投資運

用第 2部長 兼 投資運用第 3部長：

反甫 一彦（たんぽ かずひこ）

※新任取締役の略歴は後記の通りです。

３． 重要な使用人の変更（2017 年 1 月 1 日付）

 新 旧

伊藤 圭二 執行役員会長※ -

和田 幸夫
執行役員（戦略企画部・財務 IR 部管掌）

兼 戦略企画部長 兼 財務 IR部長
戦略企画部長

※現執行役員会長である「安田 博」は 2016 年 12 月 31 日付で退任となります。

なお、上記に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届出

等の手続きを行います。

以上

本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

Ⅰ．略歴 （反甫 一彦）（2017 年 1 月 1 日時点）

1989 年 3月  オリックス株式会社 入社

2007 年 10 月   同社 スペシャルティファイナンス部 副部長

2008 年 4月   同社 プロジェクトファイナンス第二部長

2011 年 3月    オリックス不動産投資顧問株式会社 営業本部長

2012 年 4月    オリックス株式会社不動産事業本部 営業第一部長

2014 年 4月    オリックス・アセットマネジメント株式会社 投資運用部長

2015 年 2月 同社 執行役員（投資運用部管掌）

2016 年 1 月    同社 執行役員（投資運用第 1 部・投資運用第 2 部・投資運用第 3 部・業務企画

部管掌） 兼 投資運用第 1部長

2016 年 4 月    同社 執行役員（投資運用第 1 部・投資運用第 2 部・投資運用第 3 部・業務企画

部管掌）

2016 年 9 月    同社 執行役員（投資運用第 1 部・投資運用第 2 部・投資運用第 3 部・業務企画

部管掌） 兼 投資運用第 2部長 兼 投資運用第 3部長

2017 年 1月 同社 取締役執行役員（投資運用第 1 部・投資運用第 2 部・投資運用第 3 部・業

務企画部管掌） 兼 投資運用第 2部長 兼 投資運用第 3部長

Ⅱ．オリックス・アセットマネジメント株式会社の役員の状況 （2017 年 1 月 1 日時点）

役職名 氏名

代 表 取 締 役 社 長 亀本 由高

取 締 役 執 行 役 員  篠原 佐知子

取 締 役 執 行 役 員  反甫 一彦

監 査 役 林 春夫